Муниципальное общеобразовательное учреждение Судайская средняя общеобразовательная школа имени Н.Ф.Гусева

Протокол конференции

родителей начальной школы по выборам представителей в Управляющий совет школы

Дата проведения: 20.04.2009 г.

Присутствовало: 37 человек

Повестка:

1. Управляющий совет и его задачи.

2. Выборы кандидатов в члены Управляющего совета школы.

Слушали:

По первому вопросу Бурилову Е.А.., директора школы о значимости Управляющего совета, его задачах и функциях.
Состоялось выдвижение кандидатов в члены Управляющего совета:

Касаткина В.Г.

Самодуров А.И.

Чулкова Г.Л.

Пылкина С.Н.

 Секретарь конференции Крылова О.В.